Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                Распоряжение  №  18

от 24 марта 2015 г

Об утверждении графика проведения квалификационного

экзамена муниципальных служащих администрации

Ветютневского сельского поселения

Согласно Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации» , закона Волгоградской области от

11.02.2008г № 1626 — ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в

Волгоградской области», Устава Ветютневского сельского поселения

1.Утвердить график проведения квалификационного экзамена

муниципальных служащих администрации Ветютневского сельского

поселения.

2.Назначить проведение квалификационного экзамена на 24 .04.2015 года.

3.Карпухиной Наталье Анатольевне главному специалисту по работе с

населением администрации Ветютневского сельского поселения

предоставить в аттестационную комиссию необходимые документы на

муниципальных служащих для проведения квалификационного экзамена.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

И.о.главы Ветютневского сельского поселения                             Н.П.Тяпкина

График

проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих

администрации Ветютневского сельского поселения

№

п/п

Фамилия имя

отчество

муниципального

служащего

Должность Дата и время

проведения

квалификационного

экзамена

Дата

предоставления

в

аттестационную

комиссию

необходимых

документов

1 Шулякова Лариса

Геннадьевна

Ведущий

специалист по

общим

вопросам

администрации

Ветютневского

сельского

поселения

24 апреля 2015

15-00

06.04.2015

И.о.главы Ветютневского сельского поселения                           Н.П.Тяпкина

С графиком проведения квалификационного экзамена ознакомлена

«___»____________ 2015 ________________________ Л.Г.Шулякова